


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                SEKCE NÁVOD K OBSLUZE A ÚDRŽBĚ. Návody k obsluze a údržbě jsou uloženy ve formátu.pdf, lze je vytisknout.

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "SEKCE NÁVOD K OBSLUZE A ÚDRŽBĚ. Návody k obsluze a údržbě jsou uloženy ve formátu.pdf, lze je vytisknout."

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Blažena Kopecká
	 před 7 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 OBSAH Úvodní obrazovka... 2 Sekce návod k obsluze a údržbě... 3 Sekce katalog náhradních dílů... 4 Sekce dílenská příručka... 5 Sekce Zetor service... 6 Vyhledávání souborů... 7 Správa uživatelů a hesel administrace... 8 Správa podsítě... 9 Zásady správy podsítě... 9 Osobní informace Vytvoření nového uživatele Zadávání údajů nového uživatele
2 ÚVODNÍ OBRAZOVKA 1) Tlačítko sekce umožňuje návrat na úvodní obrazovku 2) Tlačítko administrace umožňuje vstup do správy přístupů a hesel 3) Tlačítka vlajky umožňují změnu jazyka 4) Jméno momentálně přihlášeného uživatele 5) Okno zprávy informuje o nově vložených nebo upravených souborech, nejnověji vložený nebo upravený soubor je vždy nahoře 6) Datum vložení nebo úpravy souboru 7) Název vloženého nebo upraveného souboru 8) Název sekce ve které je soubor umístěn 9) Oznámení, zdali byl přidán nový nebo upraven stávající soubor 10) Kliknutím na odkaz lze soubor otevřít 11) Vstup do jednotlivých sekcí 2
3 SEKCE NÁVOD K OBSLUZE A ÚDRŽBĚ Návody k obsluze a údržbě jsou uloženy ve formátu.pdf, lze je vytisknout. 1) Do okna návod k obsluze a údržbě vstoupíte po kliknutí na tlačítko návod k obsluze a údržbě 2) Název souboru 3) Řada traktorů pro kterou je soubor určen 4) Typy traktorů pro které je soubor určen 5) Typy motorů pro které je soubor určen 6) Odkaz na příslušný soubor, po kliknutí na odkaz se otevře soubor v novém okně prohlížeče 7) Jazyková mutace souboru 8) Datum a čas vložení souboru 9) Velikost souboru v MB 10) Oranžové šipky slouží k vzestupnému nebo sestupnému řazení příslušného sloupce 3
4 SEKCE KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ 1) Do okna katalog náhradních dílů vstoupíte po kliknutí na tlačítko katalog náhradních dílů 2) Název souboru 3) Řada traktorů pro kterou je soubor určen 4) Typy traktorů pro které je soubor určen 5) Typy motorů pro které je soubor určen 6) Odkaz na příslušný soubor, po kliknutí na odkaz se otevře soubor v novém okně prohlížeče 7) Jazyková mutace souboru 8) Symbol znamená, že se jedná o odkaz, nikoli vložený soubor 9) Oranžové šipky slouží k vzestupnému nebo sestupnému řazení příslušného sloupce 4
5 SEKCE DÍLENSKÁ PŘÍRUČKA Dílenské příručky jsou uloženy ve formátu.pdf, nelze je vytisknout a jsou opatřeny vodoznakem. Rozsáhlejší příručky jsou rozděleny na několik částí, v názvu souboru je označení řady traktorů a názvy kapitol které soubor obsahuje. 1) Do okna dílenská příručka vstoupíte po kliknutí na tlačítko dílenská příručka 2) Název souboru (některé dílenské příručky byly rozděleny na menší části, název souboru obsahuje čísla a názvy kapitol v souboru obsažené) 3) Řada traktorů pro kterou je soubor určen 4) Typy traktorů pro které je soubor určen 5) Typy motorů pro které je soubor určen 6) Odkaz na příslušný soubor, po kliknutí na odkaz se otevře soubor v novém okně prohlížeče 7) Jazyková mutace souboru 8) Datum a čas vložení souboru 9) Velikost souboru v MB 10) Oranžové šipky slouží k vzestupnému nebo sestupnému řazení příslušného sloupce 5
6 SEKCE ZETOR SERVICE 1) Do okna Zetor service vstoupíte po kliknutí na tlačítko Zetor service 2) Název souboru 3) Řada traktorů pro kterou je soubor určen 4) Čeho se soubor týká 5) Odkaz na příslušný soubor, po kliknutí na odkaz se otevře soubor v novém okně prohlížeče 6) Jazyková mutace souboru 7) Datum a čas vložení souboru 8) Velikost souboru v MB 9) Oranžové šipky slouží k vzestupnému nebo sestupnému řazení příslušného sloupce 6
7 VYHLEDÁVÁNÍ SOUBORŮ 1) Lze vybrat všechny soubory ve zvoleném jazyce 2) Lze vybrat všechny soubory týkající se zvolené řady traktorů 3) Lze vybrat všechny soubory týkající se zvoleného typu traktoru 4) Lze vybrat všechny soubory týkající se zvoleného typu motoru, v sekci Zetor service není roletka s nabídkou, do okna zadejte část nebo celý hledaný výraz nebo číslo součásti Lze použít kombinaci výběrů v různých roletkách např. jazyk CZ / řada Major / typ motoru 6202, 5) Tlačítkem zobrazit vše zrušíte výběr a zobrazí se všechny soubory, před novým výběrem nebo kombinací výběrů použijte tlačítko zobrazit vše 7
8 SPRÁVA UŽIVATELŮ A HESEL ADMINISTRACE 1) Do okna správa uživatelů a hesel vstoupíte po kliknutí na tlačítko administrace 2) Tlačítko správa podsítě umožňuje vstup do správy přístupů a hesel (umožňuje přidání nového uživatele nebo úpravu práv či údajů již vytvořeného uživatele) 3) Tlačítko osobní informace umožňuje úpravu údajů přihlášeného uživatele 8
9 SPRÁVA PODSÍTĚ 1) Do okna, ve kterém lze spravovat přihlášeným uživatelem vytvořenou podsíť vstoupíte po kliknutí na tlačítko správa podsítě 2) Jméno přihlášeného uživatele 3) Uživatelé vytvoření přihlášeným uživatelem 4) Jméno příslušného uživatele 5) Přednastavená jazyková mutace aplikace pro příslušného uživatele 6) Sekce do kterých má uživatel přístup 7) Omezení platnosti přihlašovacího jména a hesla příslušného uživatele 8) Ikona oznamující, zda má příslušný uživatel oprávnění vytvářet svoji podsíť uživatelů (pokud je ikona modrý panáček přeškrtnuta nemá uživatel oprávnění vytvářet svoji podsíť uživatelů) 9) Ikona oznamující, zda má příslušný uživatel oprávnění vkládat do systému soubory (ikona je přeškrtnuta, oprávnění vkládat soubory má pouze správce aplikace) 10) Kliknutím na ikonu lze měnit údaje a oprávnění příslušného uživatele 11) Kliknutím na ikonu lze zrušit příslušného uživatele 12) Kliknutím na ikonu modrá šipka lze vstoupit do podsítě vytvořené příslušným uživatelem (Peter Ott) 13) Jméno uživatele do jímž vytvořené podsítě jste vstoupili 14) Kliknutím na ikonu modrá šipka se lze vrátit na vyšší úroveň (John Smith) ZÁSADY SPRÁVY PODSÍTĚ 1) Při vytváření nového uživatele mu nelze dát vyšší oprávnění nebo vstup do více sekcí než má ten kdo nového uživatele vytváří 2) Pokud zrušíte některému uživateli oprávnění vstupu do některé sekce, zrušíte ho automaticky i všem uživatelům, které příslušný uživatel vytvořil 3) Pokud zrušíte některého uživatele, zrušíte automaticky i všechny uživatele, které příslušný uživatel vytvořil 9
10 OSOBNÍ INFORMACE 1) Do okna, ve kterém je možno upravovat osobní údaje přihlášeného uživatele vstoupíte po kliknutí na tlačítko osobní informace Lze upravovat nebo změnit: 2) Jméno 3) Příjmení 4)  5) Přihlašovací heslo 6) Telefon 7) Mobil 8) Fax Po provedených změnách lze zavřít okno: 9) Kliknutím na tlačítko uložit se uloží změny a okno se zavře 10) Kliknutím na tlačítko zavřít se zruší změny a okno se zavře 10
11 VYTVOŘENÍ NOVÉHO UŽIVATELE 1) Kliknutím na tlačítko správa podsítě vstupte do správy přístupů a hesel 2) Kliknutím na tlačítko nový vyvoláte dialogové okno Zadejte nové údaje 3) Zadejte jméno nového uživatele 4) Zadejte příjmení nového uživatele 5) Kliknutím na tlačítko přidat vytvoříte nového uživatele 6) Kliknutím na tlačítko zavřít ukončíte dialogové okno beze změn a nový uživatel nebude vytvořen 7) Kliknutím na ikonu otevřete dialogové okno a zadáte údaje o novém uživateli 11
12 ZADÁVÁNÍ ÚDAJŮ NOVÉHO UŽIVATELE 1) Vyplňte přihlašovací jméno a heslo 2) Vyplňte údaje v zarámovaných kolonkách 3) Po rozbalení roletky lze vybrat jazyk který bude u uživatele jako výchozí, nemusí být vybrán 4) Kolonku dealer nevyplňovat 5) Kolonka omezení platnosti přihlášení uživatele, pokud není vyplněna, není platnost omezena 6) Po kliknutí na tlačítko lze v kalendáři nastavit datum ukončení platnosti 7) Kliknutím lze povolit vstup do jednotlivých sekcí, do sekcí neoznačených zatržítkem nebude mít uživatel přístup, do sekcí se šedě podbarveným zatrhávacím okénkem nebude mít uživatel přístup a nelze to změnit 8) Pokud není zatrhávací okénko označeno zatržítkem nemůže uživatel vytvářet nové uživatele 9) Kliknutím na tlačítko uložit se uloží změny a okno se zavře Pokud se po kliknutí na tlačítko uložit objeví toto dialogové okno klikněte na tlačítko OK, změňte přihlašovací jméno (1) a klikněte na tlačítko uložit (9) 10) Kliknutím na tlačítko zavřít se zruší změny a okno se zavře 12
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Uživatelská příručka
    

    
        
        B2B CENTRUM a.s. 3.2011 Obsah Začínáme... 3 Přihlášení a zapomenuté heslo... 3 Vytvoření uživatele... 3 Editace osobních údajů... 5 Vkládání souborů... 6 Elektronický podpis... 8 Stavební deník... 11 Identifikační    

    
        Více 
    




    
        Registr IKTA. Příručka pro uživatele. Institut biostatistiky a analýz. Lékařské a Přírodovědecké fakulty Masarykovy univerzity.
    

    
        
        Registr IKTA Příručka pro uživatele Vytvořil: Lékařské a Přírodovědecké fakulty Masarykovy univerzity Obsah Práce s Registrem IKTA 3 1 Vstup do registru 3 2 Základní okno registru 4 3 Registrace nového    

    
        Více 
    




    
        Systém eprojekty Příručka uživatele
    

    
        
        YOUR SYSTEM http://www.ys.cz Systém eprojekty Příručka uživatele YOUR SYSTEM, spol. s r.o., se sídlem Praha Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4, IČ: 00174939, DIČ: CZ00174939, zapsaná v obchodním rejstříku,    

    
        Více 
    




    
        Průvodce aplikací FS Karta
    

    
        
        Průvodce aplikací FS Karta Základní informace k Aplikaci Online aplikace FS Karta slouží k bezpečnému ukládání osobních údajů fyzických osob a k jejich zpracování. Osobní údaje jsou uloženy ve formě karty.    

    
        Více 
    




    
        Dealer Extranet 3. Správa účtu
    

    
        
        Dealer Extranet 3 Správa účtu Obsah Informace o účtu 3 Vložení loga vaší firmy do cenových nabídek 5 Vytvoření profilu podřízeného uživatele 6 Úpravy profilu podřízeného uživatele 8 Profil SuperDealer    

    
        Více 
    




    
        Elektronická evidence činnosti studentů DSP na FLD Česká zemědělská univerzita v Praze
    

    
        
        Elektronická evidence činnosti studentů DSP na FLD Česká zemědělská univerzita v Praze 1 Návod pro studenty DSP 1.1 Vyplnění tabulky v Excelu Vzorovou tabulku ke stažení naleznete na webu www.fld.czu.cz    

    
        Více 
    




    
        Profesis on-line 20.1.2015. Obrázky v prezentaci byly upraveny pro potřeby prezentace.
    

    
        
        Profesis on-line 20.1.2015 Obrázky v prezentaci byly upraveny pro potřeby prezentace. Adresa systému: www.profesis.cz Údaje nutné pro přihlášení: - přihlašovací jméno: sedmimístné číslo autorizace (včetně    

    
        Více 
    




    
        Návod - katalog. ANTEE s.r.o. - tel.: , fax: , helpdesk: ,
    

    
        
        Návod - katalog Strana 1/9 Obsah 1. Úvod...3 1.1. Založení katalogu...3 1.2. Drobečková navigace...3 1.3. Popis funkcí katalogu...4 2. Struktura katalogu...4 2.1. Vytvoření kategorie...4 2.2. Hierarchie    

    
        Více 
    




    
        VYTVOŘENÍ ÚČTU LG SMART WORLD
    

    
        
        VYTVOŘENÍ ÚČTU LG SMART WORLD Přihlášení a Registrace Copyright 2012 LG Electronics. All Rights Reserved. 01. Stlačením tlačítka Home na dálkovém ovladači spustíte úvodní obrazovku LG Smart TV. 01A. V    

    
        Více 
    




    
        PŘÍRUČKA PRO UBYTOVATELE K POUŽÍVÁNÍ INTERNETOVÉ APLIKACE UBYPORT A VYPLŇOVÁNÍ DIGITÁLNÍHO PŘIHLAŠOVACÍHO TISKOPISU
    

    
        
        Ř E D I T E L S T V Í S L U Ž B Y C I Z I N E C K É P O L I C I E Ředitel Č.j. CPR-3332-9/ČJ-2018-930300-203 Praha, 15. srpna 2018 PŘÍRUČKA PRO UBYTOVATELE K POUŽÍVÁNÍ INTERNETOVÉ APLIKACE UBYPORT A VYPLŇOVÁNÍ    

    
        Více 
    




    
        UŽIVATELSKÝ MANUÁL. pro nákup pneumatik a pneuservisních služeb.
    

    
        
        UŽIVATELSKÝ MANUÁL pro nákup pneumatik a pneuservisních služeb http://lesycr.bestdrive.cz/ Tento manuál je určen pracovníkům, kteří jsou pověřeni nákupem pneumatik a pneuservisních služeb pro svou OJ.    

    
        Více 
    




    
        ServiceDesk návod pro správce
    

    
        
        ServiceDesk návod pro správce Přihlášení do systému: Adresa pro přístup: servicedesk.lfhk.cuni.cz Přihlašovací údaje: PC v doméně dojde k automatickému přihlášení PC mimo doménu objeví se dialogové okno    

    
        Více 
    




    
        Vzdělávejte se v Learnis Cloud 5.5
    

    
        
        PŘÍRUČKA STUDENTA Pro responzivní téma Vzdělávejte se v Learnis Cloud 5.5 Čeština 1 / 15 Poslední aktualizace 2019-03-16, 16:58:33 2 / 15 Poslední aktualizace 2019-03-16, 16:58:33 Obsah Účet Learnis...4    

    
        Více 
    




    
        Vítejte v aplikaci Objednejse-online.
    

    
        
        Vítejte v aplikaci Objednejse-online. 1. První přihlášení do aplikace Objednejse-online 2. Můj účet 2.1 osobní údaje 2.2 Moje rezervace 2.2.1 Detail rezervace 2.2.2 Řazení rezervací 2.3 Moje stránka 3.    

    
        Více 
    




    
        JLR EPC. Rychlý průvodce. Obsah. Czech Version 2.0. Průvodce krok za krokem Průvodce obrazovkami
    

    
        
        JLR EPC Rychlý průvodce Obsah Průvodce krok za krokem.....2-7 Průvodce obrazovkami.....8-11 Czech Version 2.0 JLR EPC Rychlý průvodce 1. Zadání žádosti Potíže s přihlášením? Otevřete svůj prohlížeč a přejděte    

    
        Více 
    




    
        Návod - katalog. ANTEE s.r.o. - tel.: , fax: , helpdesk: ,
    

    
        
        Návod - katalog Strana 1/7 Obsah 1. Úvod...3 1.1. Založení katalogu...3 1.2. Drobečková navigace...3 1.3. Popis funkcí katalogu...4 2. Struktura katalogu...4 2.1. Vytvoření kategorie...4 2.2. Hierarchie    

    
        Více 
    




    
        GEOM LITE - MANUÁL hlavní obrazovka
    

    
        
        GEOM LITE - MANUÁL hlavní obrazovka Levý panel Pomoci levého panelu je možné vybírat aktivní vrstvy, měnit jejich průhlednost a pořadí. V dolní části je zobrazena legenda. Horní panel V horním panelu se    

    
        Více 
    




    
        v uplynulých týdnech jsme pro usnadnění vaší práce v systému Insolvenční správce opět připravili několik vylepšení.
    

    
        
        NOVINKY VERZE 14.3.0 ze dne 27. 6. 2018 Vážení uživatelé, v uplynulých týdnech jsme pro usnadnění vaší práce v systému Insolvenční správce opět připravili několik vylepšení. Došlo ke kompletnímu přepracování    

    
        Více 
    




    
        Podrobný návod pro administraci zákaznických účtů na portálu Czechiatour.eu
    

    
        
        2013 Podrobný návod pro administraci zákaznických účtů na portálu Czechiatour.eu Czechiatour.eu 1.2.2013 Vážení zákazníci portálu Czechiatour.eu. Abychom Vám co nejvíce usnadnili orientaci v administraci    

    
        Více 
    




    
        Manuál pro používání systému Responsible Care
    

    
        
        Manuál pro používání systému Responsible Care OBSAH Úvodní pokyny (registrace a přihlášení)... 3 Podání hlášení... 4 Správá odeslaných hlášení (prohlížení, opravy, mazání)... 5 Správa údajů společnosti...    

    
        Více 
    




    
        Systém hodnocení kvality závodů soutěží sekce OB
    

    
        
        Návod Systém hodnocení kvality závodů soutěží sekce OB 1. Webové stránky a přihlášení Webové stránky hodnocení jsou umístěny na adrese http://lpu.cz/hodnoceni Každá stránka je rozdělena na záhlaví, menu    

    
        Více 
    




    
        Objednávkový portál DODÁVKY PROVOZNÍHO MATERIÁLU DO TISKÁREN.
    

    
        
        Objednávkový portál DODÁVKY PROVOZNÍHO MATERIÁLU DO TISKÁREN http://lcr.csystem.cz/ 1 1. Přihlášení do objednávkového portálu Po přihlášení se objeví úvodní stránka. Vpravo nahoře je uvedeno Jméno a příjmení    

    
        Více 
    




    
        Zahájit skenování ze skla tiskárny nebo z automatického podavače dokumentů (ADF). Přistupovat k souborům se skeny uloženým v poštovní schránce.
    

    
        
        Fiery Remote Scan Program Fiery Remote Scan umožňuje spravovat skenování na Fiery server a na tiskárně ze vzdáleného počítače. Prostřednictvím programu Fiery Remote Scan můžete provádět tyto akce: Zahájit    

    
        Více 
    




    
        Informační systém Národní soustavy kvalifikací (IS NSK) Návod na obsluhu interního webu - tvorba kvalifikačního a hodnoticího standardu
    

    
        
        Informační systém Národní soustavy kvalifikací (IS NSK) Návod na obsluhu interního webu - tvorba kvalifikačního a hodnoticího standardu 28.5.2013 Obsah Interní web IS NSK tvorba standardu Obsah... 2 Návod    

    
        Více 
    




    
        ÚČTOVÁNÍ úvodní nastavení
    

    
        
        ÚČTOVÁNÍ úvodní nastavení Postup: V hlavním menu zvolte Vyúčtování Všechna nastavení týkající se účtování, jsou pod tímto odkazem, účetní v podstatě nepotřebuje operovat pod jiným odkazem v menu. otevře    

    
        Více 
    




    
        Registr RENIS. Příručka pro uživatele. Institut biostatistiky a analýz. Lékařské a Přírodovědecké fakulty Masarykovy univerzity.
    

    
        
        Registr RENIS Příručka pro uživatele Vytvořil: Lékařské a Přírodovědecké fakulty Masarykovy univerzity Obsah Obsah... 2 1 Vstup do registru... 3 2 Základní okno registru... 4 3 Registrace nového pacienta...    

    
        Více 
    




    
        CzechAdvisor.cz. Návod pro členy AHR
    

    
        
        CzechAdvisor.cz Návod pro členy AHR Obsah 1. Práce s portálem... 2 2. Registrace... 3 1.1. Základní údaje... 4 1.2. Informace o zařízení... 5 1.3. Fotografie... 5 1.4. Platba a podmínky... 6 1.5. Smlouva...    

    
        Více 
    




    
        Moodle Návod pro studenty
    

    
        
        Moodle Návod pro studenty Co je to Moodle? Moodle je e-learningové prostředí vytvořené v rámci projektu MAPLIMAT. Jsou zde ke stažení studijní opory a další materiály k předmětům inovovaným, nebo nově    

    
        Více 
    




    
        ipodatelna Uživatelská příručka
    

    
        
        Uživatelská příručka 1 Obsah Obsah 1 I Úvod 2 II Práce s aplikací 3 III Podání 4 1 Nové podání... 5 IV Informace o Uživateli 11 V Podatelna 13 1 Přijmout... a odmítnout podání 13 2 Seznam... došlých podání    

    
        Více 
    




    
        Návod jak žádat o dotace pro neorganizovanou mládež
    

    
        
        Návod jak žádat o dotace pro neorganizovanou mládež Založit a podat žádost pro neorganizovanou mládež je v současné době umožněno pouze v roli vedoucí/admin dané organizační jednotky. Pokud tuto roli nemáte,    

    
        Více 
    




    
        Práce s programem Termíny zkoušek - vypisování
    

    
        
        Práce s programem Termíny zkoušek - vypisování Obsah Práce s programem...- 1 - Termíny zkoušek - vypisování...- 1-1. Spuštění programu...- 2-2. Nový termín jak ho založit...- 2 - Jak omezit aby se mohli    

    
        Více 
    




    
        Modul Download pro redakční systém Marwel
    

    
        
        Modul Download pro redakční systém Marwel postupy a doporučení pro práci redaktorů verze manuálu: 0.1 Únor 2008 Podpora: e-mail: podpora@qcm.cz tel.: +420 538 702 705 Obsah Správce stahování...3 Přihlášení...3    

    
        Více 
    




    
        Návod k obsluze aplikace Compete! PANEL ADMINISTRÁTORA
    

    
        
        Návod k obsluze aplikace Compete! PANEL ADMINISTRÁTORA Strana1 Obsah Přihlášení...3 Panel administrátora seznamte se s funkcemi správy systému...4 Panel administrátora - klienti...5 Zadávání nových klientů...6    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka pro respondenty
    

    
        
        Uživatelská příručka pro respondenty Statistický informační systém Českého statistického úřadu Subsystém DANTE WEB Funkční blok Objednavatel: Český statistický úřad Na padesátém 81, 100 82 Praha 10 Dodavatel:    

    
        Více 
    




    
        CEMEX Go. Faktury. Verze 2.1
    

    
        
        Faktury Verze 2. Faktury Ve snaze inovovat a zlepšovat zkušenosti našich zákazníků společnost CEMEX vytvořila integrované digitální řešení, které vám umožní správu vaší obchodní činnosti v reálném čase.    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka
    

    
        
        Uživatelská příručka fakultního informačního systému NETFEI, určeného pro evidenci odborných praxí studentů FEI VŠB - TU Ostrava pro roli Garant OBSAH Obecné informace... 2 Firmy... 3 Témata praxí... 4    

    
        Více 
    




    
        Projekt NOE. Příručka pro uživatele. Brabec P. 1, Petera J. 2, Klimeš D. 1, Kokrment L. 1, Dušek L. 1
    

    
        
        Projekt NOE Příručka pro uživatele Brabec P. 1, Petera J. 2, Klimeš D. 1, Kokrment L. 1, Dušek L. 1 1 Lékařské a Přírodovědecké fakulty MU 2 Klinika onkologie a radioterapie FN Hradec Králové Projekt NOE    

    
        Více 
    




    
        Modul Ankety verze 1.11 pro redakční systém Marwel 2.8 a 2.7
    

    
        
        Modul Ankety verze 1.11 pro redakční systém Marwel 2.8 a 2.7 postupy a doporučení pro práci redaktorů Ivo Vrána, červen 2011 Podpora: e-mail: podpora@qcm.cz tel.: +420 538 702 705 Obsah Modul Ankety...3    

    
        Více 
    




    
        Návod pro použití Plug-in SMS Operátor
    

    
        
        Verze: 1.06 Strana: 1 / 17 Návod pro použití Plug-in SMS Operátor 1. Co to je Plug-in modul SMS Operátor? Plug-in modul (zásuvkový modul) do aplikace MS Outlook slouží k rozšíření možností aplikace MS    

    
        Více 
    




    
        Grantové projekty. V současné době jsou zpracovány tyto části:
    

    
        
        Grantové projekty V současné době jsou zpracovány tyto části: - konzultace záměru grantového projektu - registrace grantového projektu - zahájeni realizace grantového projektu 1. Schéma konzultace záměru    

    
        Více 
    




    
        Návod ke službě IPTV
    

    
        
        Návod ke službě IPTV Služba 4NET.TV vám prostřednictvím technologie IPTV zprostředkuje jedinečný zážitek ze sledování televizních pořadů ve vaší domácnosti. Díky připojení k internetu můžete využívat služby    

    
        Více 
    




    
        Návod ke službě IPTV
    

    
        
        Návod ke službě IPTV Služba Dragon TV vám prostřednictvím technologie IPTV zprostředkuje jedinečný zážitek ze sledování televizních pořadů ve vaší domácnosti. Díky připojení k internetu můžete využívat    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka
    

    
        
        Uživatelská příručka k registraci a zpracování elektronické žádosti o dotaci v prostředí aplikace Komunikace s občany (RAP) Obsah: 1. Úvod... 1 2. Než začnete vyplňovat elektronickou žádost o dotaci...    

    
        Více 
    




    
        Manuál pro Zákaznický servis CCS
    

    
        
        Manuál pro Zákaznický servis CCS 1 Obsah: 1. PŘIHLÁŠENÍ DO SYSTÉMU 3 2. VÝBĚR Z MENU (DOMŮ) 4 - VYHLEDÁVÁNÍ 5 3. KONTAKTY 6 4. OBJEDNÁVKA KARET 7 5. DOSUD NEVYŘÍZENÉ OBJEDNÁVKY KARET 8 6. DOSUD NEVYŘÍZENÉ    

    
        Více 
    




    
        Příručka pro použití portálu Klikni a daruj pro dárce
    

    
        
        Příručka pro použití portálu Klikni a daruj pro dárce Verze dokumentu 1.0 Upozornění: ČSOB si vyhrazuje právo dokument upravovat, měnit adresy (umístění) a rozhraní služeb systému Klikni a daruj. V případě    

    
        Více 
    




    
        Návod na používání Digitálního povodňového plánu povodňové komise
    

    
        
        Návod na používání Digitálního povodňového plánu povodňové komise Obsah: 1. Spuštění programu 2. Změny údajů v povodňových komisích 3. Další možnost editace změn u osob 4. Zápis nových členů povodňových    

    
        Více 
    




    
        ROK V OBCI. Uživatelská příručka
    

    
        
        Uživatelská příručka Hlavní obrazovka Menu pro správu uživatele Hlavní nabídka Kalendář akcí Přihlášený uživatel Odkazy na hlavní moduly aplikace Aktuální zprávy Seznam aktualit Přihlášení, uživatelský    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka pro administraci nabídek práce. na personálním webu Atraktivni-prace.cz. Verze 8.01/2013. Autor: Petr Kliment
    

    
        
        Uživatelská příručka pro administraci nabídek práce na personálním webu Atraktivni-prace.cz Verze 8.01/2013 Autor: Petr Kliment Obsah: 1. Úvod 2. Registrace uživatelského účtu 3. Přihlášení na uživatelský    

    
        Více 
    




    
        PRACUJEME S TSRM. Modul Samoobsluha
    

    
        
        PRACUJEME S TSRM Modul Samoobsluha V této kapitole Tato kapitola obsahuje následující témata: Téma Na straně Přehled kapitoly 6-1 Užití modulu Samoobsluha 6-2 Přihlášení k systému 6-3 Hlavní nabídka TSRM    

    
        Více 
    




    
        Modul Kalendář v. 0.3 pro redakční systém Marwel
    

    
        
        Modul Kalendář v. 0.3 pro redakční systém Marwel postupy a doporučení pro práci redaktorů verze manuálu: 1.0 Únor 2008 Podpora: e-mail: podpora@qcm.cz tel.: +420 538 702 705 Obsah 1.Popis modulu Kalendář...3    

    
        Více 
    




    
        WhoIS kontakty. Doplnění kontaktů do whois.cuni.cz
    

    
        
        WhoIS kontakty uživatele FSV Doplnění kontaktů do whois.cuni.cz Podrobný manuál jak doplnit kontakty do whois.cuni.cz a tím vyplnit kontakty na fakultním webu fsv.cuni.cz, kam se informace automaticky    

    
        Více 
    




    
        Nastavení lokálního úložiště certifikátů v OSx
    

    
        
        Nastavení lokálního úložiště certifikátů v OSx Aby bylo možné používat lokální úložiště, je nezbytné vytvořit zálohu privátní části elektronického podpisu, tj. soubor s koncovou *.pfx, nebo *.p12. Soubor    

    
        Více 
    




    
        Srovnání v T4C 3 (LELY Benchmark Social Network)
    

    
        
        Srovnání v T4C 3 (LELY Benchmark Social Network) Sociální síť uživatelů T4C Srovnání v T4C umožňuje vstoupit do zabezpečené webové aplikace, kde si uživatelé mohou porovnávat své výsledky stáda i robota    

    
        Více 
    




    
        Na vod k nastavenı e-mailovy ch schra nek Administrace
    

    
        
        Na vod k nastavenı e-mailovy ch schra nek Administrace Návod k administraci e-mailových schránek na serveru stribrny.net. V administraci schránek lze vytvářet nové schránky, upravovat stávající schránky,    

    
        Více 
    




    
        Průvodce webovou aplikací NewtonOne
    

    
        
        Průvodce webovou aplikací NewtonOne NEWTON Media, a. s. Na Pankráci 1683/127 140 00 Praha 4 T: +420 225 540 201 obchodni@newtonmedia.cz www.newtonmedia.cz NEWTON Media, a. s. Průvodce aplikací NewtonOne    

    
        Více 
    




    
        CZ.1.07/2.2.00/ )
    

    
        
        Metody geoinženýrstv enýrství Ing. Miloš Cibulka, Ph.D. Brno, 2015 Cvičen ení č.. 3 Vytvořeno s podporou projektu Průřezová inovace studijních programů Lesnické a dřevařské fakulty MENDELU v Brně (LDF)    

    
        Více 
    




    
        ZMODO NVR KIT. Instalační příručka
    

    
        
        ZMODO NVR KIT Instalační příručka KROK 1 1. Zkontrolujte si obsah balení ZMODO NVR Kitu: NVR server 4 x IP kamera Napájecí adaptéry pro IP kamery LAN kabel CD se softwarem Příručka ( ke stažení na www.umax.cz)    

    
        Více 
    




    
        Modul Download verze pro redakční systém Marwel
    

    
        
        Modul Download verze 1.8 2.1 pro redakční systém Marwel postupy a doporučení pro práci redaktorů verze manuálu: 1.0 Říjen 2009 Podpora: e-mail: podpora@qcm.cz tel.: +420 538 702 705 Obsah 1.Přihlášení...3    

    
        Více 
    




    
        Nedaří se mi přihlásit
    

    
        
        Tato příručka vám pomůže ve vytvoření vašeho osobního certifikátu v souboru/prohlížeči nebo na čipové kartě. Pokud již vlastníte osobní certifikát v souboru, který je uložen v počítači, dozvíte se, jak    

    
        Více 
    




    
        Zpracoval Datum Verze Popis změn
    

    
        
        Uživatelský manuál Zpracoval Datum Verze Popis změn Grant Avakjan 29.09.2010 1.0 Vytvoření manuálu Grant Avakjan 14.10.2010 2.0 Aktualizace dokumentu Aleš Danda 2. 8. 2011 2.1 Aktualizace dokumentu popis    

    
        Více 
    




    
        Freemail Prahy 10. Do svého e-mailu se můžete přihlásit odkudkoliv na webové adrese
    

    
        
        Freemail Prahy 10 Co umožňuje Freemail Freemail funguje na podobném principu jako běžné e-maily (seznam.cz, centrum.cz apod.). Abyste se lépe ve svém e-mailu orientovali, připravili jsme pro vás jednoduchý    

    
        Více 
    




    
        VAŠE NOVÁ APLIKACE NISSAN GROUP EPC PŘÍRUČKA ZAČÍNÁME
    

    
        
        VAŠE NOVÁ APLIKACE NISSAN GROUP EPC PŘÍRUČKA ZAČÍNÁME IDENTIFIKACE VOZIDLA Aplikace Nissan EPC využívající systém Microcat Live vám nabízí špičkový systém prodeje náhradních dílů. Chcete-li začít, podívejte    

    
        Více 
    




    
        Testy účetních znalostí 3
    

    
        
        Testy účetních znalostí 3 Uživatelská příručka k aplikaci Obsah: Mohu vidět demo aplikace? Je potřeba aplikaci instalovat? Kde mohu objednat další moduly účetních otázek? Kde studenti uvidí připravené    

    
        Více 
    




    
        Informační manuál PŘIPOJENÍ K WIFI ČZU (zaměstnanci)
    

    
        
        Informační manuál PŘIPOJENÍ K WIFI ČZU (zaměstnanci) ODBOR INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ Středisko správy HW a SW 1 Nastavení hesla v Intranetu Po přihlášení do intranetu klikněte na Personália    

    
        Více 
    




    
        Přihlášení určeno pro přihlášení mapovatele či sčitatele
    

    
        
        Aplikace APK je součástí mapového serveru Správy Krkonošského národního parku http://gis.krnap.cz/map/ Aplikace APK se skládá z následujících částí: 1. Pozorování určeno pro širokou veřejnost 2. Mapování    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD KE SLUŽBĚ IPTV
    

    
        
        NÁVOD KE SLUŽBĚ IPTV Obsah: 1. Úvod... 3 2. Pojmy... 3 3. Registrace zařízení... 4 3.1. Generování párovacího kódu pro Set-Top box... 4 3.2. Autorizace webového prohlížeče... 6 3.3. Instalace a autorizace    

    
        Více 
    




    
        REGISTR VINIC - ŽÁDOST O ZATŘÍDĚNÍ VÍNA (UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA PRO FARMÁŘE) Brno CCV, s. r. o.
    

    
        
        REGISTR VINIC - ŽÁDOST O ZATŘÍDĚNÍ VÍNA (UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA PRO FARMÁŘE) 24. 03. 2010 Brno CCV, s. r. o. Uživatelská příručka pro farmáře Registr vinic žádost o zatřídění vína Verze 2.0 Datum vydání:    

    
        Více 
    




    
        Informační systém pro Ocenění odškodňování újem na zdraví ztížení společenského uplatnění (ZSU)
    

    
        
        Informační systém pro Ocenění odškodňování újem na zdraví ztížení společenského uplatnění (ZSU) Přihlášení do aplikace Pro vstup do aplikace zadejte přihlašovací jméno a heslo, které jste obdrželi. Pokud    

    
        Více 
    




    
        PŘÍRUČKA ZAČÍNÁME IDENTIFIKOVAT VOZIDLO. Obrazovka Identifi kovat vozidlo je první obrazovka, kterou uvidíte při přihlášení k systému Microcat.
    

    
        
        PŘÍRUČKA ZAČÍNÁME Microcat je ultimativní systém prodeje náhradních dílů. Chcete-li začít, podívejte se na hlavní obrazovky. Hledání vozidla Panel Hledání vozidla umožňuje vyhledávat vozidlo podle čísla    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD KE SLUŽBĚ IPTV
    

    
        
        NÁVOD KE SLUŽBĚ IPTV 1. Úvod Služba IP TELEVIZE vám prostřednictvím technologie IPTV zprostředkuje jedinečný zážitek ze sledování televizních pořadů ve Vaší domácnosd. Díky připojení k internetu můžete    

    
        Více 
    




    
        Up & Down opce. Manuál. Obsah
    

    
        
        Up & Down opce Manuál Obsah 1 Přihlášení do platformy... 2 2 Rozhraní platformy... 4 2.1 Změna modulu z Forex na Opce... 4 2.2 Market Watch... 5 2.3 Up-Down Opce... 9 2.4 Okno Obchodního portfólia... 11    

    
        Více 
    




    
        Google Apps. weby 2. verze 2012
    

    
        
        Google Apps weby 2 verze 2012 Obsah Obsah... 2 Úvod... Přidání nové stránky... 4 Úprava postranního panelu... 2 Úvod V dnešní době chce mít každý své informace po ruce. Díky Internetu a online aplikacím    

    
        Více 
    




    
        Questionnaire příručka uživatele
    

    
        
        Questionnaire příručka uživatele Obsah: K čemu aplikace slouží? Popis funkcí Návod k použití o Úvodní dialogové okno o Pro respondenty o Pro administrátory K čemu aplikace slouží? Program questionnaire    

    
        Více 
    




    
        ekasa popis funkcionality pro PNS
    

    
        
        ekasa popis funkcionality pro PNS Úvod: Materiál popisuje funkcionalitu ekasy doplněnou pro PNS. Seznam základních oblastí: 1. Úvodní obrazovka 2. Práce s dodacím listem 3. Práce s remitendou 4. Zboží    

    
        Více 
    




    
        Na vod k nastavenı e-mailu
    

    
        
        Na vod k nastavenı e-mailu 1. Návod k nastavení e-mailových schránek na serveru stribrny.net. Do e-mailových schránek lze přistupovat přes webové rozhraní Webmail nebo přes poštovního klienta. Návod popisuje    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD KE SLUŽBĚ IPTV M.NET TV
    

    
        
        NÁVOD KE SLUŽBĚ IPTV M.NET TV Obsah: 1. Úvod... 3 2. Pojmy... 3 3. Registrace zařízení... 4 3.1. Autorizace webového prohlížeče... 4 3.2. Instalace a autorizace mobilní aplikace...5 4. Popis funkcí Set-Top    

    
        Více 
    




    
        Průvodce aplikací dálkového přístupu ExeNET
    

    
        
        Průvodce aplikací dálkového přístupu ExeNET Aktivace dálkového přístupu Uživatelské jméno a heslo pro vstup do aplikace Vám bude přiděleno na základě Vaší žádosti. Tyto údaje jsou vždy doručovány poštou    

    
        Více 
    




    
        Zemětřesení a sopečná činnost
    

    
        
        Zemětřesení a sopečná činnost V tomto cvičení vytvoříte interaktivní webovou mapu, která bude zobrazovat výskyt zemětřesení a sopečné činnosti a dávat je do souvislosti s hranicemi litosférických desek.    

    
        Více 
    




    
        Návod - jak žádat o dotace na opravy a údržbu staveb
    

    
        
        Návod - jak žádat o dotace na opravy a údržbu staveb Založit a podat žádost o dotaci na opravy a údržbu je v současné době umožněno pouze v roli vedoucí/admin dané organizační jednotky. Pokud tuto roli    

    
        Více 
    




    
        MetaTrader Mobile Uživatelský manuál Operační systém Andorid HIGHSKY.CZ
    

    
        
        MetaTrader Mobile Uživatelský manuál Operační systém Andorid HIGHSKY.CZ 1 OBSAH Instalace 3 Přihlášení 4 Trh 5 Symboly 4 Graf 6 Vlastnosti grafu 7 Nový pokyn okamžitá realizace 7 Nový pokyn čekající 8    

    
        Více 
    




    
        WebLIMS. Kuk do laboratoře
    

    
        
        WebLIMS Kuk do laboratoře 1. Přihlášení do WebLIMS Přístup do aplikace WEBLIMS naleznete na stránkách KNL v části Pro odborníky https://www.nemlib.cz. Kliknete na odkaz tlačítko a najdete odkaz na WebLIMS    

    
        Více 
    




    
        ..:: IKV.EVARIANTY.CZ ::.. ..:: Uživatelský manuál pro studenty ::..
    

    
        
        ..:: IKV.EVARIANTY.CZ ::....:: Uživatelský manuál pro studenty ::.. 1 OBSAH OBSAH...2 1. Vstup na portál IKV...3 1.1 Registrace...4 1.2 Přihlášení...5 2. Po přihlášení...6 2.1 Hlavní menu...7 Hlavní menu    

    
        Více 
    




    
        Zahájit skenování ze skla tiskárny nebo z automatického podavače dokumentů (ADF). Přistupovat k souborům se skeny uloženým v poštovní schránce.
    

    
        
        Fiery Remote Scan Program Fiery Remote Scan umožňuje spravovat skenování na serveru Fiery server a na tiskárně ze vzdáleného počítače. Prostřednictvím programu Fiery Remote Scan můžete provádět tyto akce:    

    
        Více 
    




    
        Uživatelské postupy v ISÚI
    

    
        
        Uživatelské postupy v ISÚI Změna typu stavebního objektu Tabulka úprav: Verze dokumentu Popis změn Datum vydání 1.0 Nový dokument 6. 6. 2016 2.0 Doplnění funkčnosti automatického zakládání adresních míst    

    
        Více 
    




    
        Návod k obsluze aplikace EKOR 2 Trial
    

    
        
        Návod k obsluze aplikace EKOR 2 Trial Ostrava, leden 2010 Obsah O programu:... 4 Přihlášení do programu:... 5 Nastavení uživatelských údajů:... 7 Vstup do aplikace:... 7 1. Zvolte si firmu... 9 2. Evidence...    

    
        Více 
    




    
        OBSAH. 48 Příručka ON-LINE KUPEG úvěrová pojišťovna, a.s. www.kupeg.cz
    

    
        
        DODATEK č. 1 20.1.2012 OBSAH OBSAH... 48 C. PRÁCE SE SYSTÉMEM... 49 C.1 ÚVODNÍ OBRAZOVKA PO PŘIHLÁŠENÍ... 49 C.2 NASTAVENÍ VLASTNÍCH ÚDAJŮ... 50 a. Nastavení Uživatele... 50 b. Nastavení Systému... 51    

    
        Více 
    




    
        Přihlášení uživatele
    

    
        
        Přihlášení uživatele 1 Portál B2B 3.0 1.1 O portálu Cílem Portálu B2B je zprostředkovávat zaměstnancům ŠKODA AUTO a jejich obchodním partnerům (importérům, dealerům atd.) důležité informace a umožňovat    

    
        Více 
    




    
        Pracovní výkazy. návod k použití. Internetová aplikace Pracovní výkazy slouží k zadávání pracovních výkazů od zaměstnanců a externích pracovníků.
    

    
        
        1 Popis aplikace Pracovní výkazy návod k použití Internetová aplikace Pracovní výkazy slouží k zadávání pracovních výkazů od zaměstnanců a externích pracovníků. 2 Technické požadavky klienta Internetový    

    
        Více 
    




    
        Mobilní OneNet samoobsluha Návod k vytvoření zástupce na ploše
    

    
        
        Mobilní OneNet samoobsluha Návod k vytvoření zástupce na ploše Obsah 1 Android... 3 2 Windows Mobile... 8 3 ios... 11 1 Android Odemkněte telefon, otevřete aplikaci internet, do adresáře zadejte onenetms.vodafone.cz    

    
        Více 
    




    
        Návod: Připojení ke školnímu FTP serveru. Návodu sloužící k přípojení k FTP serveru pomocí: Total Commander Webové rozhraní FTP Novell Client
    

    
        
        Návod: Připojení ke školnímu FTP serveru Návodu sloužící k přípojení k FTP serveru pomocí: Total Commander Webové rozhraní FTP Novell Client Příhlášní ke školnímu FTP serveru pomocí programu Total Commander    

    
        Více 
    




    
        Stručný manuál pro webový editor. Ukládáni základních informací, tvorba menu
    

    
        
        Stručný manuál pro webový editor Ukládáni základních informací, tvorba menu Po přihlášení ( zadejte zaslané přihlašovací jméno a heslo ) se Vám zobrazí stránka, kde jsou následující údaje: 1. blok, který    

    
        Více 
    




    
        Manuál k užívání webové aplikace BAKALÁŘI
    

    
        
        Manuál k užívání webové aplikace BAKALÁŘI Obsah 1 Přihlášení se do webové aplikace BAKALÁŘI... 3 2 Zadání přístupových údajů... 4 3 Úvodní stránka... 5 3.1 hlavní panel s kartami nabídek (dále vysvětleno    

    
        Více 
    




    
        Stručný návod na evidenci záznamů publikační činnosti v OBD 2.5
    

    
        
        Stručný návod na evidenci záznamů publikační činnosti v OBD 2.5 1. Hlavní okno aplikace: - pod tlačítkem Manuál k OBD 2.5 je ke stažení podrobný manuál pro práci v aplikaci - tabulka vpravo obsahuje seznam    

    
        Více 
    




    
        2017 CARAT "New design"
    

    
        
        2017 CARAT "New design" Stručný průvodce verzí CARAT New Design Tato příručka poskytuje informace o základech programu CARAT New Design. Další podrobné informace jsou k dispozici na úvodní stránce online    

    
        Více 
    




    
        UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA PRO SLUŽBU INTERNETBANKING PPF banky a.s.
    

    
        
        UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA PRO SLUŽBU INTERNETBANKING PPF banky a.s. Část III: Komunikace s Bankou a nastavení a zasílání oznámení o vybraných Obsah: I. Úvod... 2 II. Komunikace s Bankou... 2 A. Přijaté zprávy    

    
        Více 
    




    
        MS Outlook Web Access Nastavení pravidel pro předávání pošty na  Google
    

    
        
        MS Outlook Web Access Nastavení pravidel pro předávání pošty na e-mail Google Pro automatické předávání pošty z MS Outlook na Gmail je nutné nastavit pravidlo pro přesměrování v aplikaci MS Outlook. Pravidla    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka
    

    
        
        Tel.: 558 646 913 Fax: 558 6626 500 Webové stránky města Kolín Uživatelská příručka Vypracovala Kateřina Klichová 28. 4. 2011 Obsah 1 Přílohy... 1 1.1 Vložení přílohy... 1 1.2 Smazání přílohy... 2 1.3    

    
        Více 
    




    
        Pokyny pro vyplnění elektronické žádosti
    

    
        
        Pokyny pro vyplnění elektronické žádosti podprogram 117 712 Cestovní ruch pro všechny Elektronická žádost je umístěna na internetové adrese http://www3.mmr.cz/zad a lze na ni vstoupit i přímo z textu daného    

    
        Více 
    




    
        ZINGO - Uživatelský manuál teamleader
    

    
        
        ZINGO - Uživatelský manuál teamleader Veškerá práva k využívání tohoto dokumentu a v něm uvedených značek jsou vyhrazena. Kopírování nebo rozšiřování kterékoli části tohoto dokumentu se povoluje pouze    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




